PORTARIA Nº 07-2012-CE DE PSPS-CCS DE 18 DE JUNHO DE 2012.

Publica o resultado das inscrições ao
Processo Seletivo Público e Sumário do
Departamento de Farmácia.

A Comissão Especial de Avaliação de Processos Seletivos Público e
Sumário do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei
Complementar Municipal nº 746/2010, com o art. 16 da Resoluções nº 09/2002 e nº 26/2009,

RESOLVE:

Publica o resultado das homologações das inscrições para Professor do

Departamento de Farmácia regido pelo Edital 028/2012 conforme segue:

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina Introdução à Biomedicina (Biomedicina);
Candidato Resultado
Silvia Saldanha Corrêa Homologado
Juliana Filho Rigotti Homologado

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina Microbiologia Clínica I; Microbiologia Clínica II e
Estágio em Farmácia I
Candidato Resultado
Alessandro Conrado de Oliveira Silveira Homologado

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina Nutrição no Esporte;
Candidato Resultado
Camila Leandra Bueno de Alemeida Não Homologado *
*A candidata não atendem o ítem 2.3 do Edital 028/2012.

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina Estágio Supervisionado em Nutrição IV, V e VI –
Área de Dietoterapia;
Candidato Resultado
Emanuela Ueno Homologado
Camila Leandra Bueno de Alemeida Homologado
Raquel Kerpel Homologado

Blumenau, 18 de junho de 2012.

   _____________________________
Profª Andréa da Silva

Presidente da Comissão
Especial deProcesso

 Seletivo Público e Sumário

_______________________________
Adriano Clayton Boehme

Comissão Especial de
Processo Seletivo Público e

Sumário

________________________________
Thiago Neves Batista
Comissão Especial de

Processo Seletivo Público e
Sumário